
 
П Р И К А З 

 
от 29 июня 2023 года                       № 65 

   
 
 

Об утверждении должностных инструкций 
 
 
 

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд 
(технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), в целях 
организации работы по введению учебных предметов «Труд (технология)» и 
«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в МОУ «Нижнекугенерская 
ООШ» приказываю: 
 
1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Основы 
безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) МОУ «Нижнекугенерская основная 
общеобразовательная школа» (Приложение 1) 
2. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд 
(технология) МОУ «Нижнекугенерская основная  общеобразовательная школа» 
(Приложение 2) 
3. Опубликовать данный приказ на официальном сайте 
учреждения в информационно-коммуникационном сети Интернет. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор ____________ Н.А.Вершинина 

Марий Эл Республикысе 
Шернур муниципал районын «Койсола тўҥ 

общеобразовательный школ» муниципал 
туныктымо тонежше 

425459 МЭР, Шернур район, 
Койсола ял, Совет урем.,1-ше п. 

Nkugenerosh@rambler.ru 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Нижнекугенерская основная 
общеобразовательная школа» Сернурского 
муниципального района Республики Марий 

Эл 
425459 РМЭ, Сернурский район, 

д. Нижний Кугенер, ул. Советская,д.1 
Nkugenerosh@rambler.ru 

Тел.(883633) 9-26-38, ОКПО 54680959, ОГРН 1021201450676,ИНН/КПП 
1212003284/121201001 


		2024-08-10T16:02:33+0300
	111111
	Вершинина Наталья Андрияновна
	Я являюсь автором этого документа




